



Datum
2021-03-01
Vår referens
Jesper Svedgard
Sekreterare
jesper.svedgard@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Sammanslagning av skolenheterna Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan GRF-2020-35202

Sammanfattning

Grundskolenämnden ansvarar för organiseringen av de kommunala grundskolorna i Malmö. I detta ingår vilka skolenheter som finns, vilka årskurser respektive skolenhet erbjuder samt, vilka skolor elever matas till i de årskurser som elever inte söker skola. Nämnden har vid sitt sammanträde den 18 november 2020 beslutat om skolorganisering för läsåret 2021/2022.

Grundskoleförvaltningen föreslår en revidering av skolorganiseringen för läsåret 2022/2023, i form av en sammanslagning av Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan. Skolan blir en F-9 skolenhet med de lokaler som idag används av Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan.

Förslag till beslut

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden godkänner sammanslagningen av Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse GRNAU 210312 Sammanslagning av skolenheterna Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan

Beslutsplanering

Grundskolenämndens arbetsutskott 2021-03-12

Grundskolenämnden 2021-03-24

Ärendet

Slottsstadens skola (som är en 7-9 skola) och Mellanhedsskolan (som är en F-6 skola) är två skolenheter som ligger mycket nära varandra med endast en fotbollsplan, som används som skolgård, som skiljer skolorna åt. Under innevarande och nästkommande läsår existerar inte Slottsstadens skola som en aktiv skolenhet eftersom det pågår en om-, till- och nybyggnation av skolan. Detta innebär att det för tillfället inte går några elever på skolan och det finns heller ingen anställd personal på skolan.

Det korta avståndet mellan skolorna och att det inte finns några vägar som behöver korsas för att ta sig mellan byggnaderna innebär att det inte finns några geografiska hinder för en sammanslagning av skolenheterna. Elever rör sig också mellan skolorna på daglig basis då eleverna på

Slottsstadens skola äter lunch på Mellanhedsskolan. En sammanslagning skulle öka möjligheterna till samnyttjande även av andra lokaler, vilket kan ge en mer effektiv lokalanvändning genom att öka flexibiliteten.

Möjliggörandet av ett mer flexibelt nyttjande av lokalerna innebär också en flexibilitet över tid. Detta är en fördel då behovet av skolplatser de närmaste åren kommer vara störst i de yngre årskurserna, men på några års sikt kommer behovet istället vara störst i de äldre årskurserna.

Genom en sammanslagning av skolorna skulle även personalresurserna kunna nyttjas mer effektivt, både under ett givet läsår och avseende ett tidsperspektiv över flera läsår när det största behovet av skolplatser kommer förskjutas från de yngre till de äldre årskurserna. Som en följd av detta kan en större säkerhet över tid avseende personal och kostnader skapas.

Utbildningschefen önskar att en sammanslagning sker för att effektivt kunna använda sina resurser och ser att det även för vårdnadshavare och elever kommer att vara positivt. En sammanslagning av skolenheterna innebär att elever som börjar på Slottsstadens skola efter att ha gått på Mellanhedsskolan inte behöver flyttas i elevsystem och att inloggningsuppgifter för tex vårdnadshavare inte behöver ändras utan följer med från förskoleklass till och med årskurs 9 om inte eleven byter skola. Lokalmässigt kommer alla lokaler användas på både nuvarande Slottsstadens skola och Mellanhedsskolan.

Ansvariga

Mikael Dahlberg Utbildningschef

Anders Malmquist Förvaltningschef